Директору БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»

	Андриановой Надежде Егоровне

	(фамилия, имя, отчество полностью)

педагога дополнительного образования

	(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	«

	»

	20

	г.

Прошу зачислить с «_____» ___________ 20___г. в состав обучающихся по дополнительной общеобразовательной программе «_____________________________ _________________________________________________________________________» в « ______________________________________________________________________»
(название коллектива, студии, объединения)

БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток», следующих обучающихся:
	№ п/п
	фамилия, имя, отчество
	дата
рождения
	серия и номер свидетельства о рождении (серия и номер паспорта)
	номер группы

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Основание: __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Педагог дополнительного образования

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО:
________________ Кривопаленко Е.И.
«___» ___________ 20___ г.

В приказ

зачислить

«_______» _________________ 20 ______ г.

в установленном законодательством порядка

Директор БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»

__________________ Андрианова Н.Е.

«_______» ________________ 20 ______ г.

Дата приема заявления в работу

«______» _________________ 20 ____ г.

_______________ Делопроизводитель

________________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

А./

«___» ___________ 20___г.

________________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

_________/Гейгер Л.А./

«___» ___________ 20___г.

приказ № _______ от «___» ______20____г.